
ZARZĄDZENIE NR 66/2023 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie: zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023r., 
poz. 1270 ze zm.) oraz § 10 ust 1 lit. a, § 11 pkt 1 uchwały Rady Miejskie w Dobiegniewie Nr LVI/350/22 
z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy  na rok 2023 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan dochodów po zmianach: 68.135.907,45 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 1.278.565,45 zł, 

2. Dochody majątkowe 26.857.342,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  
Plan wydatków po zmianach: 82.802.335,45 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 38.882.113,95 zł, 

2. Wydatki majątkowe 43.920.221,50 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 Burmistrz Dobiegniewa 
 

Sylwia Łaźniewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FBF6F91-DB0B-4476-9B42-1DA64FD3ABCC. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 66/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA Z DNIA 13.10.2023 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 424 650,25 454 343,44 878 993,69

01095 Pozostała działalność 424 650,25 454 343,44 878 993,69

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

364 858,25 454 343,44 819 201,69

 364 858,25 454 343,44 819 201,69

600 Transport i łączność 2 722 598,00 16 000,00 2 738 598,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 16 000,00 16 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 16 000,00 16 000,00

 0,00 16 000,00 16 000,00

750 Administracja publiczna 1 558 669,65 2 064,68 1 560 734,33

75011 Urzędy wojewódzkie 138 403,65 2 064,68 140 468,33

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

134 742,00 2 046,00 136 788,00

 134 742,00 2 046,00 136 788,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 777,65 18,68 1 796,33

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 1 777,65 18,68 1 796,33

801 Oświata i wychowanie 1 026 426,29 265,49 1 026 691,78

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

54 473,29 265,49 54 738,78

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 612,28 265,49 2 877,77

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 2 612,28 265,49 2 877,77

Razem: 67 663 233,84 472 673,61 68 135 907,45

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FBF6F91-DB0B-4476-9B42-1DA64FD3ABCC. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 66/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA Z DNIA 13.10.2023 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 406 418,25 454 343,44 860 761,69

01095 Pozostała działalność 384 418,25 454 343,44 838 761,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 5 000,00 10 000,00

 5 000,00 5 000,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 976,00 734,00 1 710,00

 976,00 734,00 1 710,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 122,50 61,27 183,77

 122,50 61,27 183,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 615,58 3 113,43 23 729,01

 1 055,58 3 113,43 4 169,01

4430 Różne opłaty i składki 357 704,17 445 434,74 803 138,91

 357 704,17 445 434,74 803 138,91

600 Transport i łączność 4 282 916,00 16 000,00 4 298 916,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 16 000,00 16 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 850,00 850,00

 0,00 850,00 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 150,00 15 150,00

 0,00 15 150,00 15 150,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 470 630,00 0,00 2 470 630,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 410 630,00 0,00 2 410 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 275,00 -100,00 39 175,00

 39 275,00 -100,00 39 175,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 100,00 100,00 2 200,00

 2 100,00 100,00 2 200,00

750 Administracja publiczna 7 440 509,65 2 064,68 7 442 574,33

75011 Urzędy wojewódzkie 315 365,65 2 064,68 317 430,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 212 776,00 2 046,00 214 822,00

 212 776,00 2 046,00 214 822,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 777,65 18,68 1 796,33

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 1 777,65 18,68 1 796,33

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FBF6F91-DB0B-4476-9B42-1DA64FD3ABCC. Podpisany Strona 1



75095 Pozostała działalność 485 567,00 0,00 485 567,00

4190 Nagrody konkursowe 6 817,00 -15,00 6 802,00

 6 817,00 -15,00 6 802,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 143,00 15,00 63 158,00

 63 143,00 15,00 63 158,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

76 878,00 0,00 76 878,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 74 938,00 0,00 74 938,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -357,70 642,30

 1 000,00 -357,70 642,30

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 245,00 245,00

 0,00 245,00 245,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 112,70 112,70

 0,00 112,70 112,70

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 973 781,00 0,00 973 781,00

75414 Obrona cywilna 24 500,00 -50,00 24 450,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 -50,00 450,00

 500,00 -50,00 450,00

75495 Pozostała działalność 123 600,00 50,00 123 650,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 -80,00 420,00

 500,00 -80,00 420,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 130,00 3 130,00

 3 000,00 130,00 3 130,00

801 Oświata i wychowanie 11 083 437,14 265,49 11 083 702,63

80101 Szkoły podstawowe 4 657 293,04 132 750,00 4 790 043,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 559 283,11 69 000,00 628 283,11

 559 283,11 69 000,00 628 283,11

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 329 612,00 63 750,00 2 393 362,00

 2 329 612,00 63 750,00 2 393 362,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 144 212,91 9 250,00 153 462,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 290,78 2 000,00 21 290,78

 19 290,78 2 000,00 21 290,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 606,13 250,00 2 856,13

 2 606,13 250,00 2 856,13

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 90 768,00 7 000,00 97 768,00

 90 768,00 7 000,00 97 768,00

80107 Świetlice szkolne 359 666,75 2 000,00 361 666,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 408,94 2 000,00 49 408,94

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FBF6F91-DB0B-4476-9B42-1DA64FD3ABCC. Podpisany Strona 2



 47 408,94 2 000,00 49 408,94

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 464 838,85 24 000,00 488 838,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 849,16 3 000,00 47 849,16

 44 849,16 3 000,00 47 849,16

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 214 830,00 21 000,00 235 830,00

 214 830,00 21 000,00 235 830,00

80120 Licea ogólnokształcące 874 784,70 57 000,00 931 784,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 819,32 11 000,00 114 819,32

 103 819,32 11 000,00 114 819,32

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 492 506,00 46 000,00 538 506,00

 492 506,00 46 000,00 538 506,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

155 501,00 -29 000,00 126 501,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 600,00 -5 000,00 18 600,00

 23 600,00 -5 000,00 18 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 128 523,00 -24 000,00 104 523,00

 128 523,00 -24 000,00 104 523,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

514 286,00 -79 000,00 435 286,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 406,00 -20 000,00 68 406,00

 88 406,00 -20 000,00 68 406,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 413 280,00 -59 000,00 354 280,00

 413 280,00 -59 000,00 354 280,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

154 971,00 -117 000,00 37 971,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 639,00 -19 000,00 7 639,00

 26 639,00 -19 000,00 7 639,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 124 534,00 -98 000,00 26 534,00

 124 534,00 -98 000,00 26 534,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FBF6F91-DB0B-4476-9B42-1DA64FD3ABCC. Podpisany Strona 3



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

54 473,29 265,49 54 738,78

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 612,28 265,49 2 877,77

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 2 612,28 265,49 2 877,77

851 Ochrona zdrowia 270 031,00 0,00 270 031,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 240 031,00 0,00 240 031,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 79 552,00 -6 000,00 73 552,00

 79 552,00 -6 000,00 73 552,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 579,00 6 000,00 58 579,00

 52 579,00 6 000,00 58 579,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 092 533,00 0,00 1 092 533,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 392 814,00 0,00 392 814,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 203,00 -2 200,00 43 003,00

 45 203,00 -2 200,00 43 003,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 430,00 2 200,00 32 630,00

 30 430,00 2 200,00 32 630,00

Razem: 82 329 661,84 472 673,61 82 802 335,45

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FBF6F91-DB0B-4476-9B42-1DA64FD3ABCC. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 66/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA z dnia 13 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-10-13T09:38:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




